SEPE - Sindicato Estadual dos Profissionais de Educação do Ri
NÚCLEO MENDES / ENG.2  PAULO DE FRONTIN

Vila Westey n°22 - Centro - Mendes/RJ - CEP 26.700-000
sepemendespaulodetrontin0Amail.com  / www.seperj.org.br

Mendes/RJ, 13 de agosto de 2025.

Oficio n° E.P.F 023/2025

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Senhor,

Vimos, por meio deste, solicitar uma reunião, com Vossa Excelência,
para conversarmos sobre algumas demandas da Educação do município, pois
não estamos sendo atendido pelo Executivo Municipal (já que ao longo do ano já
foram encaminhados quatro ofícios e estes não foram respondidos) o que só tem
aumentado às necessidades, questões e dúvidas da categoria.

Sendo só para o momento apresentamos votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°   2i '.1»   de  iii  /  a   /
Livro  n° n° 	OAT 	Fls
Ass.

"4/
Alexandr 	:on  Simões da Silva 	ihtir

oor ,  enador-Geral
SEPE - Mendes/Eng.° Paulo de Frontin

Alexandre 'Wilson Simões d4 Silva
Coordenador Geral

SEPE 	lEng° P. Frontin

Ao Exmo.
Sr. JEFERSON ADRIANO GOMES MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin/RJ
NESTA

	Page 1